
12/12/23, 10:23 AM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046090&newver=2&_gid=GA1.2.729993592.1702369327&_gat_gtag_UA_127724451_3=… 1/3

01379-2019-0260

I. II. IV.

BG-Монтана:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040084
BG312, Електроенергиен системен оператор ЕАД МЕР Монтана, бул. Александър
Стамболийски №  45, За: Костадинка Костадинова, България 3400, Монтана, Тел.: 0359
94605252, E-mail: kostadinka.ivanova@mn.eso.bg, Факс: 0359 96300501
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.eso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?
intNo=YTdLVUJRNzBHY2ZmMlJ0OWYyc0lHaTlHdlZ1ZUx4ZmJzYTU5b3lLUTB3Zz0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 1876 от 17.12.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2019-0260

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Настоящата поръчка ще се изпълни чрез инженеринг (проектиране, доставка, монтаж и
въвеждане в експлоатация).По отношение на видовете дейности, изпълнението на обекта ще се
реализира условно на два етапа: Първи етап: проектиране - изготвяне на работен проект; Втори
етап: доставка на оборудване и помощни материали, монтаж, настройка и въвеждане в
експлоатация на системите за подстанцията. Изпълнението на поръчката включва следния обем
работи: Изготвяне на работен проект, съгласно настоящите технически изисквания; доставка,
монтаж и въвеждане в експлоатация на видеонаблюдение на ОРУ 110 kV; доставка, монтаж и
въвеждане в експлоатация на пожароизвестителна система в обекта; доставка, монтаж и
въвеждане в експлоатация на сигнално-охранителна система; доставка, монтаж и въвеждане в
експлоатация на периметрова охранителна система в ел. п/ст Букьовци.

ІI.4)

mailto:kostadinka.ivanova@mn.eso.bg


12/12/23, 10:23 AM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046090&newver=2&_gid=GA1.2.729993592.1702369327&_gat_gtag_UA_127724451_3=… 2/3

III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

Номер на договора: МЕР-МН-ДОГ-17 от 28.06.2022 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
рамково споразумение

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG411, МАРК СЕКЮРИТИ СИСТЕМС ЕООД, ул.Владайска №  21, България 1606, София,
Тел.: 0359 0888418989, E-mail: office@markbg.com, Факс: 0359 29548899
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Проектиране, доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение, пожароизвестяване,
сигнално-охранителна система и периметрова охрана в п/ст Букьвци

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
90

Стойност, посочена в договора
42300 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства
от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
30.11.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на
инфлация. Срокът на действие на договора.; Преди промяната: Общата стойност за
изпълнение на договора е 42300,00 лв., без ДДС. Срок на действие до датата на
уведомителното писмо до възложителя за окончателното завършване на СМР.; След
промяната: С настоящето споразумение се въвеждат ред и условия за извършване на бъдеща
индексация на цената на приетите дейности по договора на основание чл. 116, ал. 1, т. 3, във
вр. с чл. 117а, ал. 1, във вр. с § 2 (обн. ДВ, бр. 62 от 2022 г., в сила от 5.08.2022 г.) от ПЗР на
ЗИД на ЗОП в съответствие с Методика за изменение на цената на договор за обществена
поръчка в резултат на инфлация, приета с Постановление № 290 от 27.09.2022 г., след
публикуване от НСИ на приложимия индекс спрямо датата на протокол на приемателна
комисия, назначена от възложителя за приемане на обекта без забележки. За целите на
изпълнението на чл. 29, ал. 1, т. 1 от ЗОП във връзка с чл. 72 от Правилника за прилагане на
ЗОП и в съответствие с чл. 4 от Методиката, срокът на действие на договор №МЕР-МН-

mailto:office@markbg.com


12/12/23, 10:23 AM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046090&newver=2&_gid=GA1.2.729993592.1702369327&_gat_gtag_UA_127724451_3=… 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

ДОГ-17/28.06.2022 г. с предмет: „Проектиране, доставка и изграждане на системи за
видеонаблюдение, пожароизвестяване, СОТ и периметрова охрана в п/ст Букьовци“ се
удължава до датата на посл. плащане след индексация.; Правно основание: Чл. 116, ал. 1, т.3,
във връзка с чл. 117а, ал.1, във вр. с § 2 (обн. ДВ, бр.62 от 2022 г., в сила от 5.08.2022 г.) от ПЗР
на ЗИД на ЗОП в съответствие с Методика за изменение на цената на договор за обществ.
поръчка в резултат на инфлация (Методиката), приета с Постановление № 290 от 27.09.2022 г.
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
42300 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

12.12.2023 г. 

Трите имена: Красимир Тодоров ГеоргиевVII.1)
Длъжност: Ръководител Управление МЕР МонтанаVII.2)


